
10.06.2023
1,609 km
Szczecin - Skolwin

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 8 CHRUSCINSKI KACPER 1992 M M30 1 Szczecin 12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA 02:48 21,37 04:30,55 1

2 48 SIECZKOWSKI MICHAŁ 1983 M M40 1 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:00 19,97 04:50,12 2

3 1 ANDRUSZKIEWICZ  DAMIAN 2002 M M20 1 Stargard KB PIONIER SZCZECIN 03:02 19,77 04:52,81 3

4 10 DOBOSZ JERRY 1972 M M50 1 SZCZECIN ABLA ALABLA 03:09 19,05 05:04,37 4

5 27 KUCHTA PIOTR 1988 M M30 2 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:12 18,75 05:08,92 5

6 38 NOWEK PAWEŁ 1982 M M40 2 Warzymice 03:14 18,57 05:11,67 6

7 14 GORSZKA DAMIAN 1997 M M20 2 SZCZECIN PARRKUN SZCZECIN 03:17 18,27 05:17,17 7

8 22 KNAP CZAREK 1968 M M50 2 Szczecin HOŻA TEAM SKYRUNNERS 03:19 18,10 05:20,02 8

9 49 SIEDLECKI ADAM WIKTOR 1973 M M50 3 Szczecin HOŻA TEAM SKYRUNNERS 03:22 17,82 05:24,94 9

10 41 PAWEŁCZAK DAMIAN 1990 M M30 3 Krzywin KB PIONIER SZCZECIN 03:23 17,77 05:26,48 10

11 51 STOPCZYŃSKI MATEUSZ 1988 M M30 4 Szczecin 03:26 17,45 05:31,82 11

12 23 KOMSTA  RAFAŁ 1981 M M40 3 Trzebież 03:31 17,09 05:39,32 12

13 15 GRZESZCZAK  RADOSŁAW 1987 M M30 5 Szczecin 03:33 16,94 05:41,94 13

14 60 PAWLIŃSKI PIOTR 1985 M M30 6 POLICE 03:34 16,84 05:44,00 14

15 59 SARAN TOMASZ 1982 M M40 4 SKB DZIK 03:35 16,79 05:45,31 15

16 35 NADOLNY PRZEMYSŁAW 1977 M M40 5 Szczecin PARKRUN SZCZECIN 03:35 16,69 05:46,66 16

17 16 HAŁUSZKO  SZYMON 1992 M M30 7 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:48 15,74 06:07,54 17

18 58 LEWANDOWSKI PIOTR 1980 M M40 6 SKB DZIK 03:54 15,36 06:17,10 18

19 6 BOBROWSKA-CHWAT ALEKSANDRA 1986 K K30 1 Szczecin 03:56 15,28 06:19,48 1

20 25 KRUŻBERSKA KATARZYNA 1998 K K20 1 Szczecin 03:58 15,12 06:23,41 2

21 20 KANIA PIOTR 1979 M M40 7 Szczecin 04:01 14,97 06:27,21 19

22 32 MAJZEL TOMASZ 1965 M M50 4 Szczecin SZCZECIN 04:01 14,93 06:27,87 20

23 11 DRESZER MONIKA 1987 K K30 2 Szczecin WY-BIEGANI SZCZECIN 04:06 14,63 06:36,48 3

24 24 KORDELA DOMINIKA 1980 K K40 1 Szczecin HOŻA TEAM SKYRUNNERS 04:07 14,55 06:37,60 4

25 4 ANULEWICZ KONSTANTY 2008 M M20 3 Szczecin 04:10 14,41 06:42,38 21

26 17 HAWRYLAK MARCIN 1969 M M50 5 Szczecin DRUŻYNA KORCZAKA 04:12 14,27 06:45,99 22

27 45 RASIAK KATARZYNA 1992 K K30 3 Szczecin 04:15 14,13 06:49,75 5

28 44 RAKOWSKI PIOTR 1962 M M60 1 POLICE 04:15 14,09 06:50,90 23

29 34 NADOLNA MONIKA 1978 K K40 2 Szczecin PARKRUN SZCZECIN 04:27 13,47 07:10,13 6

30 29 LĄCZAK JUSTYNA 1979 K K40 3 Szczecin ASSECO ACTIVE TEAM 04:32 13,25 07:17,34 7

3 Skolwińska Mila

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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10.06.2023
1,609 km
Szczecin - Skolwin

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

3 Skolwińska Mila

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 54 SZYMANSKA OLIWIA 2008 K K20 2 Szczecin MOW SZCZECIN 04:34 13,13 07:20,67 8

32 57 ZEMANKIEWICZ ŁUKASZ 1981 M M40 8 Szczecin KANAŁ 6 AM 04:43 12,73 07:34,95 24

33 50 STACHOWICZ-HAWRYLAK SYLWIA 1972 K K50 1 Szczecin ZACHPOMORSKIE CENTRUM ONKOLOGII 04:44 12,67 07:36,66 9

34 43 PROTASIEWICZ  AGNIESZKA 1979 K K40 4 Szczecin 04:52 12,32 07:49,93 10

35 19 LISICKI JAN 1959 M M60 2 05:03 11,89 08:07,05 25

36 9 CIACHLA MATYLDA 1985 K K30 4 POLICE 05:03 11,89 08:07,30 11

37 3 ANULEWICZ MICHAŁ 1978 M M40 9 Szczecin 05:05 11,80 08:11,07 26

38 37 NOWAK WIESŁAW 1949 M M60 3 Szczecin ROWERY TUROWSKI 05:05 11,80 08:11,08 27

39 53 SZKLARZ OLIWIA 2005 K K20 3 Szczecin MOW SZCZECIN 05:22 11,16 08:38,58 12

40 36 NATALCZYK EWELINA 1985 K K30 5 Szczecin EWELINA NATALCZYK 05:24 11,12 08:41,47 13

41 2 ANULEWICZ MONIKA 1977 K K40 5 Szczecin 05:30 10,91 08:50,54 14

42 39 OLSZEWSKA KAMILA 1992 K K30 6 Szczecin 05:42 10,53 09:10,22 15

43 21 KARLIN-GRAŻEWICZ KATARZYNA 1978 K K40 6 Szczecin 05:47 10,36 09:18,98 16

44 31 ORŁOWSKA NATALIA 2008 K K20 4 Szczecin MOW SZCZECIN 05:48 10,34 09:20,22 17

45 12 DUDA JULIA 2006 K K20 5 Szczecin MOW SZCZECIN 05:53 10,20 09:27,89 18

46 33 KRYSIAK LENA 2009 K K20 6 Szczecin MOW SZCZECIN 05:55 10,14 09:30,89 19

47 46 ROSIŃSKA KAROLINA 1986 K K30 7 Tanowo 06:05 9,87 09:47,33 20

48 47 SCHULZ MAGDALENA 1997 K K20 7 Szczecin 06:59 8,59 11:13,64 21

49 28 KURPIEWSKA KLAUDIA 2009 K K20 8 Szczecin MOW SZCZECIN 07:42 7,80 12:23,15 22

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 8 CHRUSCINSKI KACPER 1992 M M30 1 Szczecin 12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA 02:48 21,37 04:30,55 1

2 48 SIECZKOWSKI MICHAŁ 1983 M M40 1 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:00 19,97 04:50,12 2

3 1 ANDRUSZKIEWICZ  DAMIAN 2002 M M20 1 Stargard KB PIONIER SZCZECIN 03:02 19,77 04:52,81 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 6 BOBROWSKA-CHWAT ALEKSANDRA 1986 K K30 1 Szczecin 03:56 15,28 06:19,48 1

2 25 KRUŻBERSKA KATARZYNA 1998 K K20 1 Szczecin 03:58 15,12 06:23,41 2

3 11 DRESZER MONIKA 1987 K K30 2 Szczecin WY-BIEGANI SZCZECIN 04:06 14,63 06:36,48 3
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10.06.2023
1,609 km
Szczecin - Skolwin

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

3 Skolwińska Mila

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 14 GORSZKA DAMIAN 1997 M M20 2 SZCZECIN PARRKUN SZCZECIN 03:17 18,27 05:17,17 7

2 4 ANULEWICZ KONSTANTY 2008 M M20 3 Szczecin 04:10 14,41 06:42,38 21

3

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 27 KUCHTA PIOTR 1988 M M30 2 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:12 18,75 05:08,92 5

2 41 PAWEŁCZAK DAMIAN 1990 M M30 3 Krzywin KB PIONIER SZCZECIN 03:23 17,77 05:26,48 10

3 51 STOPCZYŃSKI MATEUSZ 1988 M M30 4 Szczecin 03:26 17,45 05:31,82 11

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 38 NOWEK PAWEŁ 1982 M M40 2 Warzymice 03:14 18,57 05:11,67 6

2 23 KOMSTA  RAFAŁ 1981 M M40 3 Trzebież 03:31 17,09 05:39,32 12

3 59 SARAN TOMASZ 1982 M M40 4 SKB DZIK 03:35 16,79 05:45,31 15

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 10 DOBOSZ JERRY 1972 M M50 1 SZCZECIN ABLA ALABLA 03:09 19,05 05:04,37 4

2 22 KNAP CZAREK 1968 M M50 2 Szczecin HOŻA TEAM SKYRUNNERS 03:19 18,10 05:20,02 8

3 49 SIEDLECKI ADAM WIKTOR 1973 M M50 3 Szczecin HOŻA TEAM SKYRUNNERS 03:22 17,82 05:24,94 9

Klasyfikacja: M60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 44 RAKOWSKI PIOTR 1962 M M60 1 POLICE 04:15 14,09 06:50,90 23

2 19 LISICKI JAN 1959 M M60 2 05:03 11,89 08:07,05 25

3 37 NOWAK WIESŁAW 1949 M M60 3 Szczecin ROWERY TUROWSKI 05:05 11,80 08:11,08 27
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10.06.2023
1,609 km
Szczecin - Skolwin

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

3 Skolwińska Mila

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 54 SZYMANSKA OLIWIA 2008 K K20 2 Szczecin MOW SZCZECIN 04:34 13,13 07:20,67 8

2 53 SZKLARZ OLIWIA 2005 K K20 3 Szczecin MOW SZCZECIN 05:22 11,16 08:38,58 12

3 31 ORŁOWSKA NATALIA 2008 K K20 4 Szczecin MOW SZCZECIN 05:48 10,34 09:20,22 17

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 45 RASIAK KATARZYNA 1992 K K30 3 Szczecin 04:15 14,13 06:49,75 5

2 9 CIACHLA MATYLDA 1985 K K30 4 POLICE 05:03 11,89 08:07,30 11

3 36 NATALCZYK EWELINA 1985 K K30 5 Szczecin EWELINA NATALCZYK 05:24 11,12 08:41,47 13

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 24 KORDELA DOMINIKA 1980 K K40 1 Szczecin HOŻA TEAM SKYRUNNERS 04:07 14,55 06:37,60 4

2 34 NADOLNA MONIKA 1978 K K40 2 Szczecin PARKRUN SZCZECIN 04:27 13,47 07:10,13 6

3 29 LĄCZAK JUSTYNA 1979 K K40 3 Szczecin ASSECO ACTIVE TEAM 04:32 13,25 07:17,34 7

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 50 STACHOWICZ-HAWRYLAK SYLWIA 1972 K K50 1 Szczecin ZACHPOMORSKIE CENTRUM ONKOLOGII 04:44 12,67 07:36,66 9

2

3

Klasyfikacja: K60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3
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10.06.2023
1,609 km
Szczecin - Skolwin

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

3 Skolwińska Mila

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 20 KANIA PIOTR 1979 M M40 7 Szczecin 04:01 14,97 06:27,21 19

2 4 ANULEWICZ KONSTANTY 2008 M M20 3 Szczecin 04:10 14,41 06:42,38 21

3 17 HAWRYLAK MARCIN 1969 M M50 5 Szczecin DRUŻYNA KORCZAKA 04:12 14,27 06:45,99 22

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 50 STACHOWICZ-HAWRYLAK SYLWIA 1972 K K50 1 Szczecin ZACHPOMORSKIE CENTRUM ONKOLOGII 04:44 12,67 07:36,66 9

2 36 NATALCZYK EWELINA 1985 K K30 5 Szczecin EWELINA NATALCZYK 05:24 11,12 08:41,47 13

3 2 ANULEWICZ MONIKA 1977 K K40 5 Szczecin 05:30 10,91 08:50,54 14

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 KenyanRUN SkyRunners 25 PKT

2 KB PIONIER SZCZECIN 27 PKT

3 PARKRUN SZCZECIN 30 PKT

4 DRUŻYNA KORCZAKA 48 PKT

5 MOW SZCZECIN 55 PKT

Mieszkaniec Skolwina K

DRUŻYNY

Mieszkaniec Skolwina M
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